
 

Bästa medlem 

Glädjande kan vi konstatera att vi närmar oss ett nytt årsskifte. Men ett årsskifte där vi måste 

fortsätta att anpassa oss efter Folkhälsomyndighetens rådande rekommendationer kring 

coronapandemin. Visst kan vi se lite mera positivt framåt nu, till skillnad mot tidigare. 

Smittspridningen är inte lika stor idag och de flesta av oss seniorer är ”fullvaccinerade”.  

Det har fört med sig att vi har börjat öppna upp våra verksamheter igen.  

Det är så trevligt att återigen få mötas och uppleva saker tillsammans.  

Ett särskilt välkommen vill vi även rikta till SPF Arnäs som nu har övergått och blivit medlemmar hos 

oss i SPF Seniorerna Nolaskogs. Tillsammans ska vi nu föra verksamheten framåt. 

Känner du någon som inte är medlem, bjud gärna in dem till vår gemenskap. 

I ett hårdnande samhällsklimat är det viktigt att vara många medlemmar, för tillsammans kan vi 

utföra ett aktivt påverkansarbete både lokalt, regionalt och nationellt. Vi har ett viktigt år framför 

oss. Det är valår och flera frågor rör oss äldre. Vår ordförande Eva Eriksson har nationellt fastslagit att 

”Vi ska än mera höja seniorernas röster”. Bland annat säger hon att ”Vi måste uppgradera 

äldreomsorgen. Den kan inte fortsätta vara kommunernas budgetregulator”. Det finns ytterligare 

frågor som är viktiga för oss seniorer. Målet är att göra det bättre för oss alla.  

Men inflytande är inte gratis det förutsätter ett engagemang också. 

I vår aktivitetskalender på hemsidan spfseniorerna.se kan du alltid se hur vårens planering ser ut. 

Ja, det är ett flertal trevligheter, men kom ihåg att kolla hur du ska anmäla dig. Många av 

aktiviteterna har ett begränsat antal deltagare och även en sista anmälningsdag.  

Vi i styrelsen välkomnar dig som har förslag på studiecirklar eller andra aktiviteter som vi kan ta till 

oss. Föreningen är även i behov av personer som tillsammans med styrelsen kan ta på sig ett visst 

funktionärsansvar för en specifik aktivitet.  

Nu blickar vi framåt mot trevliga, sköna juldagar och ett nytt händelserikt år med nära och kär 

Väl mött! 

 

SPF Seniorerna Nolaskogs styrelse vill önska er alla en  

God Jul och Ett Gott Nytt År.  

 


